

NOTĂ: Agentul economic va prezenta prețul bunurilor fără a include cota TVA, deoarece Proiectul „Răspuns umanitar la refugiații din Ucraina în Moldova” este inclus în Lista proiectelor de asistență tehnică în derulare, care cad sub incidența tratatelor internaționale, pentru aplicarea scutirilor la impozitul pe venit, accize, taxe vamale, taxe pentru efectuarea procedurilor vamale, taxe pentru mărfurile care, în procesul utilizării, cauzează poluarea mediului, precum și aplicarea scutirii de TVA cu drept de deducere pentru mărfurile și serviciile destinate acestora, conform anexei nr.1 a Hotărârii Guvernului Republicii Moldova nr. 246 din 08.04.2010 „Cu privire la modul de aplicare a facilităților fiscale și vamale aferente realizării proiectelor de asistență tehnică și investițională în derulare, care cad sub incidența tratatelor internaționale la care Republica Moldova este parte.

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din “15” 09. 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1656066025719 din 24.06.2022									
	Obiectul de achiziției: Consumabile, reagenți și teste în scopul implementării Proiectului „Răspuns umanitar la refugiații din Ucraina în Moldova”									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Suma fără TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33100000-1	Bunuri/servicii							Timp de 60 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria de stat	MD93TRPBAA334110A16377AC	
	Lot 5									
	Soluție aditivă pentru trombocite	fl	500	240,00		120 000,00				
	Lot 6									
	Set consumabile pentru colectarea trombocitelor în doza dubla de trombocite si una doza de plasma	set	850	2 770,00		2 354 500,00				
	Lot 11									
	Lamele medicale	sud	2000	52,00		104 000,00				
	TOTAL					2 578 500,00				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cobzari-Turcan Rodica
În calitate de: Administrator Ofertantul:Aelo Grup
Adresa: Mun.Chisinau,str.Petru Movila 23/5,ap (of) 3